
 На основу члана 51. и 52. Закона о високом образовању («Службени гласник 
Републике Србије» број 76/2005) и члана 18. и 19. Статута Универзитета у Нишу 
(«Гласник Универзитета у Нишу» број 4/2006) Савет Универзитета у Нишу на 
седници која је одржана 24.10.2006. године донео је следећу 
  

О Д Л У К У 
О ВЕРИФИКАЦИЈИ МАНДАТА ЧЛАНОВА САВЕТА  

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ  
 

Члан 1. 
 Верификује се мандат следећих чланова Савета Универзитета у Нишу: 
 
  1. ГРАЂЕВИНСКО-АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ 

1. др Оливера Потић, редовни професор 
2. ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 

2. др Обрад Тодоровић, редовни професор 
3. др Љиља Антић, доцент 

3. МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ 
4. др Властимир Николић, редовни професор 

4. МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ 
5. др Милијанка Крстић, редовни професор 
6. др Драган Петровић, доцент 

5. ПРАВНИ ФАКУЛТЕТ 
7. др Милорад Божић, редовни професор 
8. др Александар Петровић, редовни професор 

6. ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ  
9. др Надежда Новаковић, редовни професор 

7. ТЕХНОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ 
10. др Драгиша Савић, ванредни професор 

8. УЧИТЕЉСКИ ФАКУЛТЕТ 
11. др Јаворка Маринковић, ванредни професор 

9. ФАКУЛТЕТ ЗАШТИТЕ НА РАДУ 
12. др Ненад Живковић, редовни професор 

10. ФАКУЛТЕТ УМЕТНОСТИ 
13. Иван Јелић, доцент 

11. ФАКУЛТЕТ ФИЗИЧКЕ КУЛТУРЕ 
14. др Радослав Бубањ, редовни професор 

12. ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ 
15. др Миомир Наумовић, редовни професор 

 
ПРЕДСТАВНИЦИ СТУДЕНАТА: 

16. Александар Миленковић, Нишка студентска асоцијација 
17. Милена Милић, Савез студената и Студентска унија 
18. Андрија Петрушић, Савез студената и Студентска унија 
19. Татјана Цветковић, Савез студената и Студентска унија 

 
ПРЕДСТАВНИЦИ ВЛАДЕ СРБИЈЕ: 

20. Нада Симоновић, Народна банка Србије, филијала Ниш, 
21. др Радосав Ђорђевић, професор универзитета у пензији, 
22. Милан Петровић, ЈП «Србијашуме», Београд, 
23. мр Драган Перић, Спортски центар «Чаир», Ниш,  

 
 
 
 
 
 



 2

Члан 2. 
Мандат чланова Савета Универзитета у Нишу са Електронског факултета биће 

верификован на наредној седници Савета Универзитета. 
  

Члан 3. 
Мандат чланова Савета Универзитета у Нишу траје три године у складу са 

Законом о високом образовању. 
 

Члан 4.  
 Ову одлуку доставити именованима, архиви Универзитета и објавити у 
“Гласнику Универзитета у Нишу”. 
 
 

СУ број 1/00-02-007/06-002 
У Нишу, 24. октобра 2006. године 

 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ САВЕТА 
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 
 

 Проф. др Радосав Ђорђевић, с.р. 
         
 
 


